砂石供货合同
甲方：(供方)
乙方：(需方)
本着公平公正的原则经双方友好协商特达成如下协议。
一、货物名称：石子、水洗沙。
二、质量标准：石子、粒度均匀。水洗砂、的质量在国家标准范围内。
三、供货方式：汽运
四、价格：甲方将以上货物从运至浮梁县鹅湖镇桃岭村的乙方工地，到货价格为水洗砂加石子各50%比例68元/立方，石子元/立方以上价格均为含汽运费。
五、供用量：按乙方实际要求用量供应。
六、供货时间：供货期从本合同签定之日起至工程结束止。
七、结算方式：
年月日之前将所有剩余款结清。
八、乙方提前一天通知甲方供货量，如甲方不能按时供应造成乙方损失。按此供应量价款的20%支付违约金。
九、甲方货到现场后在乙方接收货物之前，所发生的因自身原因造成他人及第三方的损失和人生伤害与乙方无关。
十、此合同自签订之日起生效，此合同一式两份份，甲方一份，乙方一份。工程结束，本合同自动失效。
甲方：乙方：
身份证号：身份证号：
年月日年月日